UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
OFICIO: 402/1X/2021

Chihuahua, Chih., a 07 de agosto de 2021

C.P. ERICKA VILLALOBOS GONZALEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
DE LA UACH

PRESENTE.-

Anexo se servira encontrar la comprobacién de gastos de M.C. Ramén Sal
Lujan Aguirre No. De empleado 16395, referente al oficio SAC/270/2021 con fecha
26 de ju_Iio de 2021 trasferencia 8476172, con motivo de viaticos a las instalaciones
de la Huerta La Semilla para recolectar muestras de tejido foliar de los diferentes

variedades de manzano.

Se anexa las facturas y la validacion

ATENTAMENTE
“INVESTIGAR, PRODUCIR, SUP. RARS "

C\ \ENCIAS
FACULTAD ?fé«. SICAS

TEC
SS&OADM\N\QT%TNA

' FACUL’I‘AD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
C.P. 31350, Apartado Postal 24,
Tel. +52 (614) 439.1844
Chihuahua, Chih., México.
www.faciatec. nach.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHU
A
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

. Fecha: -
gomf?re: RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE WREIHpIRT:
uesto: SECRETARIO DE INVESTIGACIO
Adscripcién: FACIATEC " FOSGRADO
[T _ RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA i ]

SE » :
ACUDIO A LAS INSTALACIONES DE LA HUERTA LA SEMILLA EL DIA 13 DE AGOSTO, PARA RECOLECTAR MUESTRAS DE TEJIDO FOLIAR DE LOS
DIFERENTES VARIETALES DE MANZANO QUE SETIENEN, PARA PROCEDER CON ESTUDIOS GENICOS

L R 2 R g ___ COMPROBACION DE GASTOS PE : . B
o..Fra./Rbo . "Nombre del Prestador del Servicio i ~  Hotel - Alimentos Combustiblé. | ' Otros
H 1286 CEAL RESTAURANTE SA DE CV —
212348 COMBUSTIBLES TEIKA DEL CORREDOR SA DE CV ' 700.00
1,040.00
[ Ty LT e LIQUIDACION DE GASTOS ; - ; |
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. DE FECHA
CANTIDAD SOLICITADA $ 2,400.00°
() GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 1,040.00
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) S 1,360.00_

(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 ia comprobacion (parcial 6 total) no
cumpla con la legislacion aplicable, sera descontada a través de n.:‘yéﬂna, en la quincena mas préxima a la fecha de
la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de solicifud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior expuef‘sto
el interesado otorga nuevamente su autorizacién para dicho descuento. AN
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16/08/2021
INFORME DE COMISION

Siendo el dia 13 de septiembre del afio en curso de lleva a cabo la colecta de muestras de arboles
de manzana establecidos en la huerta de la semilla, propiedad de la Universidad, lo cual permitira
que el cuerpo académico CAll Frutales de Zona Templada identifique pardmetros génicos en
colaboracién con la Facultad de Zootecnia y Ecologia, asi como del CINVESTAV.

ATENTAMENTE:

{ L’—/
M.C. RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE
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NUM. 16395




COMBUSTISLES TEIKG [EL CORRETOR S DE v
CTTLI01285HE

CALLE Sit NGHBRE CAHPO HD 20 CURKEDOR [HDUSIRJAL SH
COL  nANd (UBR

CURUHTEROC CHIHUSHUA MEX1CO

C.P. 31607

601 GENERAL LE LEY PERSONAS MORALC:

LUGRR DE EXPEDICION:
31607, CUAUHTEMOC, CHIHUAMUA

DATOE CLIENTE:

UHIVERSIDAD AUTONOMA GE CHIHUAHUA
URCEB1018EGL

ESCORZA 900

COL ZOHA CENTRO

CHIHUAHUR CiiTHUAHUA HEXICU

C.P. 31000

GO3 GASTOS EN GENERAL

REFERENCIA: 217349

FOL 1D F1SCAL:

9524275 7-5216-35BH ~RR2S- TEEEIEE ABG2e
v CADU 5AT: QCOULGO00GOSLTISTOLI
e EHISION:

Lt AGD DEL 2021 il:al:oy

YECHA CERTIF 1CHCIO0N:

13 AGU DEL 202! 12:41:33

CaRT UNIDRL  BEsC FoUND InrORIE
34538 LYIKU  UMLEADED HT DCIR
17.54  GO5.EB

SUE10TAL ol5. 6l
002 Iva (1613 93.41
TOTAL 126, 64

SEVECIERTDS PESOS 09-100 M.4.

a2

CRDENA URIGINAL DEL COMPLEMENIO

DE CERTIFICALION DEGITAL DEL $Af:

L1L. LI9SBAZYST -54 16 -aBBE-1A 28 - TEELISE Ats
2912021-08-13712:41 233100 DGI0TULELZ | nkF 2
Ckt2qUBAREZa02ux L iGThLFrLHOvoge® frekan
viaTZ+0R32WER 1 TEKYOUCaBLYHIqus VIO Za takuy
ShCo TprBkDjvF eYUD2y YHS 34 w58y Friykd0SPRLU
[A0GYri knlegPGLTh LLENZST LHZn b ) Bho KLk Ve oL
GraC3¥RnBrhhnuy FRHLE jynV)e 2RtubhB Thut R
TAMdLLZ0tID4K0LLIG EAUIE ILNaERPULE 3BLN
SBTHATYToYhKYTLOIOIGY WK NAZN3ADAF Ul j
L-Re3eypRafF3vUshliav2qUis PDISYESS tSuE3uqU
O4NKSHKF # IChe e XUO== 0000 100000055725701
3H

SELLO DIGITAL DEL EHISGOR:

WRF2CRtZqWGAREZa02uz | L ipGTHLF FLNSvOgyF Ty
uHefvia TZt0RIZHEY ( [5Kg0us cBOvHYquaViaZat
GRULERC T rBRD juF LYUDZYYHSS 4xS5qPAYULAGS
PRLUTROGandnHrgP&LFH IRENZSTINZ: hyBuuken
YeOLGt3CoHVhBrhHnuy FRHET jyaldie 21 cumhb 1hu
AR T=HAL Lz G JOAAM0LL3GE EaADIE TLMoE-PHL Y
JBENGE LYY ToYhKY TLOrOLUY THORRAZNSHEA U
ol jERedenaRal JeUSLIRG2LT FDISYESS BHnl

Al AN Srae . kel




Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | 82sar

https://veriﬁcacfdi.facmraeiectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

ldel

RFC del emisor

CTC110128SH4

Folio fiscal

95B42757-5416-4BB8-
AA25-7TEEBOBEABG29

Total del CFDI

$700.09

Nombre o razén social del
emisor

COMBUSTIBLES TEIKA DEL
CORREDOR SA DE CV

Fecha de expedicion

2021-08-13T11:41:02

Efecto del comprobante ‘

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacién
SAT

2021-08-13T12:41:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

DCDO090706E42

Estatus de cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

16/08/2021 03:04 p. m.



CEAL RESTAURANTE SADE CV Factura H 1286

CRE191122902 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 48288510-EBCC-4410-A38E-8670E1E46D90
Carretera Cuauhtemoc -Lg Jur;‘t‘aé lGInn'(l-_:erl\:_rﬁ Z.hLa Eﬁ%e[an:a, 31527, Cuauhtémoc, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
MBI e S Meen 00001000000413073350
SUCURSAL NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
CALZADA 16 DE SEPTIEMBRE Y AV. pAIéLrﬁﬁﬁgra\uoh.Lr?nsa Manzanos, 31555, Cuauhlémoe, Cuauhtémoc, 00001000000503623513
Tel. 6255820590 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
CLIENTE 2021-08-13T19:28:44
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ' RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
UACE81018EG1 ‘ SITHGResEE:
. FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
USO CFDI: GO3 - Gastos en general 2021-08-13T18:17:54
ESCORZA, 900, Z Centro, 31000, Chihuahua, Chi , Chil 3 i Pl ol
ona Centro ihuahua, Chihushua, Chihuahua, México LUGAR DE EXPEDICION
: 31555
CONCEPTOS! .
1.00 E48 CONSUMO : $283.10 $283.10

Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

Folios Digitales premium® CFDI

Traslados: .
002 IVA Base - $ 293.10 Tasa - 0.160000 Importe - $ 46.90

™ \ \ \ s
\ W /
A T
A\
TRESCIENTOS CUARENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $293.10
' TRASLADO [VA TASA 0.160000 $46.90
I - Ingreso TOTAL $ 340.00

28 - Tarjeta de débito
PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

S e st IrvmxTYtAPFGZWTFY2snOSAYVRKmhrE3PMIKTt
U3+k0BdmOK4I1 kfeEYWChDia2Bf2buFS2Gx5NDVsSTA15MuyxMzwmysj//dsqax8s70SI87d/LIFkO+nDViNOATM7 SvawlrvmxT Y tApFgZw n VRKm
PbngDI-ESnyOBf pvaklcmlemaugxsqvmmRJEssér nog’gquX18'poqm9T41RVOQUWJ&SucjszOlef4deWD2+NaTrXB1qu4l9MFk5F3+QW5]*23§CEZ37P9°U
KfErjq7nlinc7/ylafSSxNgntXqWJdsmD5UDcZzeNHtU4eFKn8TucQwVZpid O+3IhDel2HwviX3

il TL1/GsLzveQuBNXQ2INVNCTYHON7gSa
WnBq8W2qICAMKKQIKWwWCRpX0xBnL42XY CalbkulH3u21 1Z/saPLmwgjB2fQicpZW4P00CIQAB30SXj2bmF2TL1/GsLzveSuBNx c

ggggigé%ggns%pm&zcmmﬂ +ZcRu31iG)étpkaGHPkadetcSAiUuSiSbB+aYa+CVeBJSTOAUequoaYMDSpOrZPQBeh-th!rklZzHEppquD‘TOQQZcfa12P4

Syj0/FM4eWrit4akSRCNOUSCdOAxhybfELd+MEmMAMXaVRkuTFf3grk0p3l0EPHr4zqKIAMJzDp7UGg0m8s T94Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1.1/48288510-EBCC~4410-A38E-8670E1E46090]2021-08- , -
QST‘;Q:ZB:M]SW‘! 10323827|U3+k06dmOK4!1 kieE YWChDia2B{2buFS2Gx5NDVsSiA15MuyxMzwmvsjl/dsgaxBs7 OSIB7 d/iLIFKO+nDviNOATm7 Svawlvmx7 Y tApF: va_ugr
FY2s5n0O5AYVRKmMNrE3PMIK7tPbrXgD/+h5Lxy08fgpvekl CtSPM30gxSQVKIevBRJIESKSrgn03SulsX 18jpoqzMIT41RVOSUW.jSucjzvGOkISibdOWD2+NeTrX6 19D
MFKSF8+0Owjx2agCaz37PeoUKiBnq7nlinc7/ylafs SxNgntXqWJdsmfD5UDcZzeNHIU4eFKn87uc)QwVZpidO+3IhDel 2HwvX3Q==|00001000000413073350][

Descargue gratis este comprobante . . .
en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xml Para facturar en linea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representacion impresa de un CFDL. Pégina 1de 1



- veruicaclion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internat

+HACIENDA | g8

SAT

—— .

htr.ps://veriﬁcacfdi-facturael_ectronjca.sat. gob.mx/

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

ldel

RFC del emisor

CRE1911229U2

Folio fiscal

48288510-EBCC-4410-
A38E-8670E1E46D90

Total del CFDI

$340.00

Nombre o razén social
del emisor

CEAL RESTAURANTE SA
DE CV

Fecha de expedicién

2021-08-13T18:17:54

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACE81018EG1

Fecha certificacién
SAT

2021-08-13T19:28:44

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

SVT110323827

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1670872021 10:08 4. .



10 ce 3gosto, 2021

VIATICOS HUERTA LA SEMILLA, NAMIQUIPA

(05**4232

465
004062028
2,400.00MxN

12:03:36

-+26010027108100000164036

Comprobante electronico de pago
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UNIVERSﬂ'_)aDAUTéNOIvL&DE SR L ! e B '
CHIHUAHUA o I i SECRETARIA ADMINISTRATIVA

i S ' OF: 303/2021

Chihuahua, Chih., 27 de julio del 2021

M.C. FRANCISCO MARQUEZ SALCIDO
'DIRECTOR ADMINISTRATIVO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.-

Por este conducto me dirijo a usted para enviarle un cordial saludo, a la vez para solicitarle de la manera més
atenta tenga a bien gestionar ante quien corresponda viaticos para combustible, y alimentos por la cantidad
de $2,400.00 (Dos mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.), a nombre del M.C. Ramén Saiil Lujan Aguirre con
nu_mero de empleado 16395, ya que asistira con dos acompafiantes de Campus Chihuahua al Centro de
Innovacién y Transferencia de Tecnologia (CITT) Huerta la Semilla en Namiquipa, Chihuahua, para llevar a

- cabo recoleccion de material vegetativo de las variedades de manzana, con fines de investigacién. La salida -

esta programada el dia 13 de agosto y su regreso el mismo dia.

Se anexa solicitud de vidticos, asi como clave interbancaria: 014150567622942323, nimero de cuehta
56762294232, del Banco Santander.

Correo electronico para envio de caratula de fransferencia: cp.angelina.solorzano@amail.com

Agradeciendo de antemano su valioso apoyo al presente, me reitero de Usted a sus apreciables 6rdenes.

‘ /) :
“INVESTIGAR, }-"RODUC]R, /SUPE RSE* /|

| ) j
.. a4

DR. MIGUEL/ANGEL PINGN 1 M[RAMONT PGy
LTAD DE CIENC
SECRETARIO ADMINISTRATIVO / o OTECNOLOG’ iciss
/ ADMINISTRAT /A
‘./C.c:.p Minutario

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
CF. 31350, Apartado Postal 24,

Tel. +52 (614) 439.1844

Chihuahua, Chih., México.

www.faciatec.nach mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHU
L A
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: | 26 de julio de 2021 0

Nombre; . RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE B ==
- ] E

uesto: SECRETARIO DE INVESTIGACION Y POSGRADO
Adscripcién: s FACIATEC

Direccion, Coordinadion ¢ Facultad: FACIATEC

Transporte: Aéreo Temestre Pdblico Auto UACH - Auto Particular

Solicita: . Alimentos - Taxi Gasolina - Hospedaje

— T ¥ . - NUm noches de hotel

Numero de acompariantes ‘ E 3 '

Salida: ’ o Fecha: .13 de agosto de 2021 h&ra: 07:00 a.m. Duracién dela Comisin
Regrese: Fecha: 13 de agosto de 2021 hora: 18:00 pm ’ No. de dias: 1

Cuenta dle“;ransferencia 56762204232 Banco " SANTANDER .

Clebe Interbancaria 014150567622542323- Cel.Contacte 6142272335

JUSTIFICACION DEL VIAJE

VISITA A LA HUERTA LA SEMILLA PARA LLEVAR A CABO MUESTREOQ VEGETATIVO DE LAS VARIEDADES DE MANZANA CON FINES DE INVESTIGACION

!
I
/ J
T /
/! JAUTORIZACION \
4 t[ ' J !
. / j /I i
Ak Reé' i 84 / DIRECTOR, CDDRDINADOR O
INTIEF‘{ES‘ADD“"‘P 2 SEC O ADMINISTRATIVE I JE_‘ DIRECTOR ADMINISTRATIVO
1A \i\\/\ f{,?i iy
i L) .[j Lo = 4 '/:{\._-_/_/ iu“ H ]
RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE . MIGUEL ANGEL PINON M / DAMIAN \PORRAS FLORES FRANCISCO MARQUEZ
/ F A
¥
T " RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA,
Recibi de la UNIVERS]E}IAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTID. [ DE_: s :2 d«f‘p y _
2 wMe (oaraorigoves Vocos oo 00 ‘ , Ll

PorConcepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada ¢n el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del vigje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de Ia Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de [a comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del vigje, autorizo a la

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de s DNes CD L LinG . CE— conforme
a la legislacion aplicable . :
Chihuahua, Chih. a 25 de Juuo de 2021 B
: dia- E mes afio iy
/‘ g 'r‘\\ N A
Ntmero empleado: 16385 ol IR L
Nombre: - RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE Firma: iy MV N
!J Autorizo /,
N s l"l’
i
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL . {4
. i
: =4 e i TR N e 7
Suficiencia presupuestal ”lﬂ“ﬁ '\l - Z > 111' 'f;f) A —_— . Ki / //
|x ’ e,
Adeudos pendientes - 'J\O c;i‘ f/
] R i ir
i ) ¢
‘|Por los Boletos de Avién: If\“f 5] flﬂ '
. .

Por lne (Ratne 2 Onamnrakas



Chihuahua, Chih., 26 de Julio de 2021

SIP-270/VII/21

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

DR. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
FACIATEC

PRESENTE.-

Por este medio, le solicito de Ia manera més atenta vehiculo y vidticos para 3 personas;
Dra. Ramona Pérez, M.C. Eduardo Villalobos y un servidor para el dia 13 de agosto del
presente ano con regreso mismo dia, para llevar a cabo un muestreo vegetativo de las
variedades de manzana con fines de investigacion, la salida serd a la “Huerta la Semilla”.

Sin mas por él momento Y €n espera de una respuesta favorable a mi peticion, quedo de
Usted : '

ATENTAMENTE
“INVESTIGAR, PRO DUCIR, SUPERARSE”

/ | AN

M.C. RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE
SECRETARIO DE INVESTIGACION Y POSGRADO

DE IMVESTIGACION

Y POSGRADC

c.c.p. Expediente
c.c.p. Minutario

RSLA,asv.

X :
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUAT, .7

Fn -
1 EJJ __FACIATEC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
C.P. 31350, Apartado Postal 24,

: Tel +52 (614) 439.1844

- Chihuzhua, Chih., México.
www.faciatec.uach.mx




SHNIVERSIVAD AUTUNUOMA DE CHIHUAHUA
Direccién Administrativa (Tesoreria, Unidad Central)
Submeodulo de Cajas Unjcas
Contabilizacién de Transacciones de Caja

Fecha de Impresidn - 07/09/2021

Pagina : 1 de 1
Origen
Folio: 3637859 No. Empleado 016395 RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE Fecha: 23/08/2021 12:16:54p.m.
[ . ABONO
Pert. Fondo  Funcier Programa Cta. Mayor Subcuenta Unidad P. Importe Origer -
9300 1001 0 00 117 016395 9901 1,360.00 U
[ CARGO - .
[ Pert. Fondo Funciér Programa Cta. Mayor Subcuenta Unidad P. Importe Origer H

1001 0 00, 112 000026 9901 1,360.00 1



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTAELE 2021 :

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

CONSULTA DE LOS MOVIMIENTOS AUXILIARES AL CATALOGO
DE TODAS LAS FUNCIONES

DEL FONDO: 1001 FO

NDO DE OPERACION GENERICO

DE TODOS LOS REGISTROS

DE LA CUENTA: 117 F
SUBCUENTA: 016395

UNCIONARIOS Y EMPLEADOS i
LUJAN AGUIRRE SAUL; A SUBCUENTA: 01 6395 LUJAN AGUIRRE SAUL

DE LA FECHA 01-07-2021 A LA FECHA 30-09-2021

Concepto Ref . Cheque Cargos Abonos Saldo
117-016395 LUJAN AGUIRRE SAUL 0.00 S.INICIAL-> 0.00
2021U-4300 VISITA A HUERTA LA SEMILLA, 13 AG EA-7894 8476172 2,400.00 0.00 2,400.00
2021U-4300 VISITA A HUERTA LA SEMILLA, 13 AG ER-7896 8476172 2,400.00 0.00 4,800.00
2021U-4300 CANCELACION POLIZA DUPLICADA E789 IA-4116 0.00 2,400.00 2,400.00
. TOTAL SUBCUENTA~> 4,800.00 2,400.00 2,400.00
7

IOTAL CUENTA-> 4,800.00 2,400.00 2,400.00

S A

07 de SEPTIEMBRE del 2021

No. Pag. 1



